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DCP-02 (ANEXO 67)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClCN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DATOS PROVEEDOR ORDEN DE SERVICIO

PROVEEDOR 004862-ALLEN MIGUEL SANCHEZ DOMINGUEZ 18/05/2022

OSV-0254DOMICILIO TAMAULIPAS; NO. EXT. 75; ENTRE CALLE VENEZUELA Y CALLE ECUADOR; SANTA
RV0322-0049ANA; CP. 24050

CODIGO POSTAL 24050 TELEFONO 044 981 146 2215 RV0322-0049 - 09/05/2022

DATOS DEPENDENCIA
RAMO 03-SECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

UNIDAD 22-Direccion de Control Patrimonial
OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
FORMA DE PAGO 99 - Per definir
GARANTIA REFACCIONES 30 Dias 
OBSERVACIONES

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias PLAZO DE ENTREGA 2 Dias habiles

DATOS DEL VEHICULO
PLACA CR-59258 

MODELO 2006
DESCRIPCION FORD . RANGER. PICK UP.

SERIE 8AFDT50DX66478966
CILINDROS 4

LINEA CAMIONETA 
KILOMETRAJE 271685

LITRAJE 2.3 DISENO MOTOR GASOLINA

PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,169.00
0017 CARBUKLIN $100.00 $100.00BOTE ECOM 1

0030 GARRAFA DE ANTICONGELANTE BOTE VALUCRAFT 1 $120.00 $120.00

0031 ACEITE 80W90 DE 946 ML 3 $150.00 $450.00BOTE FRAM

0046 SILICON GRIS TUBO TF VICTOR 1 $85.00 $85.00

0378 ACEITE DE DIFERENCIAL 140 DE 946 ML MOTORCRAFT 3 $138.00 $414.00BOTE

$1,075.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0285 $15.00 $45.00ABRAZADERA SIMFIN PIEZA GATES 3

$300.001295 1 $300.00TUBO DE ENFRIAMIENTO (HECONSTRUIDO) METRO GENERICO

$350.00 $350.003163 1RETEN DE YUGO DE DIFERENCIAL PIEZA NATIONAL

| 3214 $380.00 $380.00RETEN DE CAJA DE VELOC1DADES (TRASERO) PIEZA NATIONAL 1

*
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCiGN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClGN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClGN DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DCP-02 (ANEXO 67)

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

' SSJ'-It
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PARTIDA CONCEPTO UNIDAD MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,700.00

0063 SERVICIO SERVICIO $300.00REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE 
ANTICONGELANTE

1 $300.00

0582 SERVICIO SERVICIO 1 $300.00 $300.00SERVICIO A LA CAJA DE VELOCIDADES (REVISAR Y 
COMPLETAR NIVELES A ACEITE)

0716 CAMBIO DEL RETEN DE CAJA DE VELOCIDADES SERVICIO SERVICIO 1 $450.00 $450.00

0863 REVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE 
TRANSMISIGn DEL DIFERENCIAL,CAMBIO RENTE YUGO 
DIFERENCIAL Y ACEITE

SERVICIO SERVICIO 1 $650.00 $650.00

$3,944.00 
$631.04 

$0.00 
$4,575.04^

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N )
Cadena Original: |03|22||OSV-0254|4862|45750400|18052022|19|93|

Cadena Encriptada : Kyp/BxQQxsJJCT99ErLtNYsBfv9MW0WTwiWCuiCI4jDkcqUVtHL2+RAbR5815iGt
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Lie. Mvgugpdberto 
Directo/de Contro/ Patrimonial

Ctfuc Litr J^Rnnan Alcudia Moo 
ictor de Servicios
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DCP-02 (ANEXO 67)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARI'A DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

DATOS SIACAM

CLAVES PRESUPUESTARIAS

211110322185100000000M012008502470N115A2612 
211110322185100000OO0MO12OO85O247ON115A2961 
211110322185100000000M012008502470N115A3551

Monto

SI,356.04 
$1,247.00 
$1,972.00

$4,575.04 '

La presente orden de servicio se expide conforme a lo previsto por los articulos 2, 15, 22fracci6n II y 28, fraccion XLVIII, de la Ley Organica de la Administracidn Publica del Estado 
de Campeche: los servicios contemplados en la misma. se adjudicaran de manera directa, en terminos de lo sehalado por los dispositivos 22, 34Jracci6n IV, 39 y 42 de la Ley 
de Adquisiciones. Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; articulo 2 fraccion VII, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto 
de Egresos del Estado de Campeche, vigente: y articulo 35, -fraccion I, del Reglamento Interior de la Secretaria de Administracidn y Finanzas de la Administracidn Publica del Estado 
de Campeche; asi como de acuerdo a lo establecido por el numeral 3.3.9. del Manual de Normas y Procedimientos del Ejerdcio del Presupuesto vigente.

La erogacidn de los servicios contemplados en la presente orden, se realizard con cargo a la estructura programatica:

clasificaciDn economica
TlPO DE GASTO TG 1. GASTO CORRIENTE

FUENTE DE ORIGEN FO 1. NO ETIQUETADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TlPO DE FUENTE TF 5. RECURSOS FEDERALES

FUENTE ESPECIFICA FE A. RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUAL

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacidn propuesta. Debera hacer entrega de los bienes y/o servicios a la persona asignada, previa identificacidn en el 
plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia habil siguiente de la recepcidn por la Dependencia u Organo administrativo desconcentrado.

La Dependencia verificara conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias debera apegarse conforme a lo dispuesto en el articulo 45Parrafo II de la Ley 
de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para ordenes de servicios con montos de $50,1X10 pesos hasta $100,000.00 pesos, sera a (raves 
de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a lo estipulado en el articulo 3.3.9 parrafo decimo del Manual de Normas y

Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccion III, 52. fraccion I, 54 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios

Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, "el Estado" procedera a un descuento en la facturacion por una cantidad igual a Sal miliar diarios mientras dure el 
incumplimiento, hasta 20dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este plazo se procedera a cancelacidn defmitiva de 
la presente orden, de conformidad con lo senalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del 
Estado de Campeche.

En el caso de que se requiera modificacion de plazos de cumplimiento, esta se realizara por causas debidamente justificadas y de comim acuerdo entre las partes, de conformidad 
con lo establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, debiendo "El 
Proveedor" remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y documentacion que compruebe las razones de la misma, ante la Direccion de 
Control Patrimonial de la Secretaria de Administracidn y Finanzas.

Cabe senalar que sera responsable por los defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurndo en los terminos del pedido, asi 
como de acuerdo a lo previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y PrestaciOn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado, por las normas que de ella 
emanen y el Codigo Civil del Estado, tal y como lo previene el articulo 46 de la citada Ley de Adquisiciones.Sera responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite 
de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de la Secretaria de Administracidn y Finanzas, debera enviar los complementos de pagos mediante oficioy/o correo 
tectronico de la Direccion General de Control Patrimonial y Servicios Generales.
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE DCP-02 (ANEXO 67)

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCIDn GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RECIBE POR LA DEPENDENCIA
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